1622

et suorum successorum quorum bene laudo usus fu-
it libere et effectualiter Conuenerunt Regere ac Regere
aliam Reformationem hoc tenor et datione in Reges
obseruari. Ita licet per se per recognitione de p[re]s-
missa omnia et singula mediante.

Jaworski Suskum Cedit:

Comparatus personaliter coram officio et Actu p[re]s[ent]i Ca-
pituli Capituli Bremis, hinc Nobilibus Demetrius Jawor-
ski, Janus Melare et Corpore Existenti a Terris d[omi]ni-
c[is] Juribus Jurisdictionibus suis quibus propriis
et semper recedens p[re]s[ent]i Terris Capituli Capituli
Bremis hinc Jurisdictioni quo ad reuera hinc attinet
se cum successoribus ac hinc suis generibus omnibus
totaliter et plenarie incorporando in subyugando de
palatibus libere publicis ac per expressam recognovit
Quia ipse de omni et integro jure suo in proprio
p[re]s[ent]i de summa quinquaginta floribus polonis ex
summa originali. Etiam floribus polonis primam
et originalem per omnem nobilem Wascho Jaworski
omnem Nobilibus Alexia Jaworski filiam Nobilibus Hosi-
omnem Nobilibus Felcho Jaworski, Waschovia filiam Con-
sore vero sicut hinc modo Reformationis, hinc
Terris hinc Bremis hinc inscripta se se de ueritate
per eandem uero nobilem Hosi- Jaworski, p[re]s[ent]i omnem
Nobilibus Wascho Jaworski sortem sibi recognoscens
Actu Terris hinc Bremis hinc cessa et condempna, nec
non de eadem ipse Jurisdictione originali reforma-
toria et obsequio Apponaria, quo ad summam
partem

nam modo prefata quinquaginta floren polon
 spectat, bonis igitur summa eius corresponden
 Campanata eiusdem sume Cessi, Janna & Boroku
 Insuper p^{re}sentis p^{re}sentis et huc usq^{ue} p^{re}sentis p^{re}sentis
 reat^{is} Contracta p^{re}sentis, cum omni p^{re}sentis
 Jure dominis p^{re}sentis Competentibus et p^{re}sentis
 no^{is} p^{re}sentis (cum omnibus et singulis p^{re}sentis
 prefatorum, Originalibus Reformatibus et subreper
 tis Cessantibus sume Cessi Cordelibus
 p^{re}sentis clausulis archiepiscopi adu^{er}sum
 ac p^{re}sentis in Universum omnibus, sume d^{ic}to p^{re}sentis
 p^{re}sentis Quinquaginta floren polon & p^{re}sentis re
 ceptorum summa eodem modo ut libet
 forentibus p^{re}sentibus red^{it}ibus emolumentis Commodis
 obventionibus alt^{er}iusq^{ue} p^{re}sentibus in Universam
 omnibus. Nichil p^{re}sentis p^{re}sentis p^{re}sentis
 ac Cessantibus Competentibus et p^{re}sentibus p^{re}sentibus
 gratia sume p^{re}sentibus dat^{is} quosdam alios p^{re}sentibus
 vando seu ex p^{re}sentibus Veram p^{re}sentibus omnia
 et singula p^{re}sentibus p^{re}sentibus tenent habent et
 possident, p^{re}sentibus p^{re}sentibus, ac eodem modo
 p^{re}sentibus. Jam p^{re}sentibus & defacto Nobilibus Joanni
 Jure & p^{re}sentibus Jure, ha^{ec} p^{re}sentibus Nobilibus
 Iho^{ann}es Jure, cum supra scripta Nobilibus Jure Jure
 Jure (conspice v^{er}o hanc p^{re}sentibus f^{er}at^{is} Conu^{er}sibus
 legitimis p^{re}sentibus posteris (accepta ab ip^{is} p^{re}sentibus
 p^{re}sentibus Quinquaginta floren polon p^{re}sentibus
 Cessi & Cordelibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus
 p^{re}sentibus

~~1719~~ 1624

omnia & integrum bonorum suorum sibi ad propria servandi
 in personam Eusebii Grotii sui licet conjugii &
 glie morum Cessatorum suorum & ipsorum posse
 rorum totum & integrum transferre & transfundere & successores
 ponant qui transferre transfundit & consequitur per
 se. In quibus quidem suis precibus Cessant, sancta
 ac bona supra scripta summa eadem omnia &
 missa omnia sibi per se recognoscere cupit, &
 de se recognoscere Nobilibus Savoris, Johanni Nobilibus
 Josephum conjugibus hinc eorum posteris. Jam
 ex parte & defacto coram officio sibi datur & admittit
 realem Commisisionem & aequalam pascendi
 potestatem per Matrem quorundam Confessorum & Nobilibus
 Savoris, de quibus voluerat offusum esse prout
 per ipsos Nobilibus Josephum conjugibus hinc Cessant
 bonorum suorum ipsorum posteris, tunc de eisdem suis
 Cessant precibus summa ac bona summa eadem
 omnia, missa omnia sibi transfusa, cum Uni
 versis eorum & posteris & Confessoribus Compa
 ratorum & rogationem quorundam tenendi habendi
 & possidendi, illis quibus & paucis & hinc
 de ad suis precibus successorum quorundam Benedic
 tis Confessoribus habere & possidendi Converterendi
 sibi hinc Originalis & omnia largiente coram
 hinc precibus Cessant & transfusi vigore. Debet & tunc
 de hinc recognoscere Nobilibus Savoris, prout te
 ac suis successoribus in super bonis suis generatim
 omnibus summis pecuniariis quibus hinc
 & habendi, ipsorum Nobilibus Josephum conjugibus
 hinc

Cessionary, sui iuris et obligat per se, ipsos et eorum
 successores in dicto Jure Cesso, Summa de Bonis Summa
 eadem orant, prout q[ue] omnia per se Concedunt, et
 ratione eorundem omnium per se ab ip[s]is, et bonis
 et quavis Imperiale Jurisdictione, quamcumq[ue] Personar[um]
 Curiar[um] Cancellarij Staty et Veroy Curiar[um] existet et
 re Persona occasione sui Recognoscere Juramentum
 afforant, Jure q[ue] per se Cessi tantum modo et non ultra
 exponenda in bonis Judicis officio Regni semper so
 h[ab]et quosq[ue] e[ss]e fuerit h[ab]ere defendere curare
 Intervenire et celebrare, Indemnitate Camposteris
 reddere, Nec per hoc idem sui per se Cessum, Sum
 mam, et bona Summa eadem Inventa, et per se ta
 omnia per se transfusa et bonis agere Juris
 et Jurisdictionib[us] quib[us] et posterionib[us] Super supra
 omnia per se Cessa Curiar[um] personarum modo que
 unq[ue] eadem ex re Persona occasione sui Reco
 gnoscere Juramentum, successorum tantum modo et
 non ultra facty et faciendy, h[ab]ere etiam aquibusq[ue]
 Cessionib[us] Super bona eadem, prout q[ue] omnia per se
 transfusa importat et importandis, Curis denique
 et per locis prout q[ue] Jure quibusq[ue] in quavis
 Jure et gradu Jure dependet in quavis Judicis
 et officio Regni Obstant, et celebrandis et Super se
 missy omnia per se transfusa ex re eadem Persona
 occasione sui Recognoscere Juramentum, successora
 tantum modo et non ultra modo que unq[ue] perducty et
 perducendy, emendare et celebrare, m[od]o et la
 bra semper facere et etiam Intromissionem p[ro]statam

1720. 1626

Coram officio prore admissam infans bonoru' supra
 scriptorum prore condempnorum dum per matrem & No
 biles deos effuere regere nonde regere uno debet
 et tunc de seandem et bene dare Soffertuam admittere
 datam admissa ead' possessionem & usufructum prore
 solum omnia prore abesse prore, quibus modo tum
 quod de qua prore prore quibus submissa, & subordina
 tos personas non prore prore admittere, prore Cessi
 onario prore & tunc successores in prore omnia
 prore transmissi nullo modo inveniatur, In hoc Idem
 prore cessat summan et prore summa ead' prore ora
 rata, prore omnia prore cum videri, eorum
 videri, & usufructu' & Competentem & prore
 quam & Idem Cessionario prore prore (in prore)
 quare prore prore prore Cessionario regere
 tenere habere prore prore quare ab prore prore
 sunt. Idem sub vobis summan summan Quare prore
 flores prore prore prore prore prore prore
 prore prore prore, prore prore prore prore
 prore prore prore prore prore prore prore
 ab non Completem prore omnia & singula
 tum, tam in parte quam in toto prore, prore, prore, prore
 est ad prore prore prore prore. Prore prore prore
 vobis modo prore ad prore prore prore prore
 re aliqua prore prore prore prore prore prore
 prore prore prore prore prore prore prore
 Demum prore prore prore prore ad prore
 nam prore prore prore & prore prore prore
 prore prore prore prore prore prore prore
 prore prore prore prore prore prore prore
 prore

illorum posterorum ad officium suum Capite la
 pisan Armiis bey Exhite ruffe so praprio pro
 ad responderen spectat Medante semper in
 panno (ant) Termis longam peremptores
 stare Juris parere responderi vobisom pnam
 iure Insignoni hinc sarsuere acobme fodi
 catum pati debet i tenebit reg de post fuer
 foret vel eadem omnia in pntit so obligat pnter.
 Illam Termum pnam peremptores et talioy
 omnes exire solsequentes (ad) eadem Termis
 semper peremptores vera infumata pro Maioni
 Muscipitate facessom, legesone vna vel
 extra Regnum seu vna Melitani ad monumenta ad
 curatorem vel alij quebyvis delationes o legal
 by Impedimentis Non differenda ad quosone
 pntia vtra pnam officij pnt Capite Capite
 Armiis bey Termis delationem sibi Non recipi
 nullis Mones appellacionis de eorum pro pnt
 nonis favore, ac pntia omnia pnt semper bi
 by vel implicans exacionis suspensiois factis
 Juris pnt pntione Juris velle Conuentiones
 ac alij omnes snt remedys ad effectus suscipere
 pntende pnt modo abo pntis pnteris, hoc pnt
 pnt pnteris v Recoghe ad pnt pntia pnter.